
UCHWAŁA NR LIII/404/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/397/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy 
Radziłów na 2023 r. na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Rozbudowa DP nr 1822B 
na odcinkach Żebry - Bukowo Duże - Wiązownica - opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej” w wysokości 36 814,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset czternaście 
złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC5BB10-1B3A-430B-9565-9459505015E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


